Hallitus 2019

Kangasniemi Ulla, puheenjohtaja
Anetjarvi Arto, varapheenjohtaja

Varsinainen jasen
Hjulberg Susanna
Kattainen Tapio
Korte Atte
Launiainen Teija
Ojanen Konsta
Virranniemi Ulla

Varajasen
Kaunismaki Terhi
Koskenmaki Keijo
Makela Sami
Punkki Teija
Pds6 Jarmo

Rusi Jarmo

ulla.kangasniemi@lapinamk_fi

arto.anetjarvi@sasky.fi

susanna.hjulberg@spesia.fi
tapio.kattainen@bc.fi
atte.korte@gmail.com
teija.launiainen@saimia.fi
konsta.ojanen@winnova.fi
ulla.virranniemi@oamk_fi

terhi.kemppainen@oamk.fi
keijo.koskenmaki@gradia.fi
sami.makela@turku.fi
teija.punkki@hyria.fi
jarmo.poso@tamk.fi

jarmo.rusi@sskky.fi
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